
      
 

  UCHWAŁA NR XXXV/180/2010 
RADY GMINY  
RADECZNICA  

z dnia 14 października 2010 r. 
 
 
 

w sprawie utworzenia obwodu głosowania w Samodzielnym Publicznym 
Wojewódzkim Szpitalu Psychiatrycznym w Radecznicy. 

 
 
 
 Na podstawie art.30 ust. 2b ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku - Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw / t.j. Dz. U. z 2010 r. 
Nr 176 poz. 1190/ na wniosek Wójta Gminy – Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 
 
 

§ 1. 
 

       W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw oraz wyboru wójta zarządzonych na dzień 21 listopada 
2010 r. – tworzy się obwód głosowania Nr 7 w Samodzielnym Publicznym 
Wojewódzkim Szpitalu Psychiatrycznym w Radecznicy. 
               Siedziba obwodowej komisji wyborczej – Samodzielny Publiczny 
Wojewódzki Szpital Psychiatryczny w Radecznicy – nr telefonu 6818005. 
 
 

§ 2. 
 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radecznica. 
 
 

§ 3. 
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

 
 

 
Przewodniczący Rady  

 
                                                                                                Mieczysław Malec 

 
 

 

 

 

 



                                        


